

Ata Estetik Epilasyon



Ahmet Taner Kışlalı Mah. 2716 Cad. Çayyolu

ATA ESTETİK 2012-2014 yılları arasında misafirlerimize hizmet verdiğimiz Ata Grup Tıp Merkezi içerisindeki mekanımızı, yenilenmek ve hizmet portföyümüzü genişletmek amacıyla 2014 bahar aylarında daha büyük ve müstakil bir yere taşдық. Yeni işlemler ekledik. Tabii ki müstakil villa içerisinde ferah bir alana kavuşmak, yeni dekorasyonumuz, , hatta bahçemizin olması bile ayrı bir heyecan veriyordu bize. Öncelikli olarak ailemize ve yakın arkadaş çevremize kendilerini evlerinde hissedebilecekleri ve sağlıklı güzelleşme ve zayıflama ihtiyaçlarını giderebilecekleri mutlu bir ortam yaratmayı amaçladık. Dekorasyonda özel duvar kağıdı seçiminden tutun da, kendi çok hoşlandığımız kişisel eşyalarımıza kadar mekan enerjisini yükseltecek titiz bir planlama yaptık. Zamanla sırf bu sıcak ortamda sohbet etmek için uğrayan hastalarımızdan da anladığımız kadarıyla bu düşüncemizde çok başarılı olduk. Konuklarımızın bize güvenmeleri bizce en öncelikli hedeftir. Ortamımızın dostça olması, işlemlerimizin hijyenik bir ortamda gerçekleşmesi, işlemlerin gerektirdiği titizlikle ve birbirini tamamlayan işlem sürecinde yapılması, gereksiz tekrarlardan ve detaylardan arındırılmış olması bu hedefimize ulaşmak için sürekli göz önünde bulundurduğumuz önceliklerimizdir. Bu doğrultuda konusunda uzmanlaşmış estetsiyenlerimiz üç ana birimde çalışmaktadır. Gelişmiş epilasyon ünitemizin yanı sıra, iddialı olduğumuz ikinci birimimiz sağlıklı güzelleşme, anti-aging, incelme ve zayıflama amaçlı hizmet vermektedir. Üçüncü birimimizde profesyonel el ve ayak bakımı hizmetlerimiz sunulmaktadır. Bunların dışında ozon sauna, solaryum, kırışıklık tedavileri, kişiye özel pilates ve body shaping gibi hizmetlerimiz mevcuttur. Özellikle basın yoluyla popülerize edilen ama sonuçları henüz ispatlanmamış uygulamalar yerine temel ve güven duyulan işlemlerin gerçekleştirilmesine dikkat edilmelidir. Önemli olan kişiye özel uygulamaların

yapılması ve bir başkasına benzemeden genç ve sağlıklı görünümün sağlanarak devam ettirilebilmesidir. Bu doğrultuda, danışman doktorumuzun da desteęiyle dikkatle çalışmaya özen göstermekteyiz.

[Şirketin Web Sayfası](#)

[Mesaj Gönder](#)

[Arkadaşına Gönder](#)